vt addiceretur multis præclarissimis libertas. 3. de Leg. 24
 vt alia non possent. Acad. q. ed. 1. lib. 2.18.
 hoc est, est alia percipi non possent: atque vt animi, item corporis, (pro, sic & vel, sic etiam) de Natura deo. 1.68
 vt comitatus multos probabiles impedirent moræ. 3. de Leg. 16
 sic loquitur, vt Coruncanum te audire dicat. de Nat. deo. 1.81
 quid enim mereas, vt Epicurus esse desinas? (pro quando, vel si) de Na. d. 1.46
 vt opinio mea fert. de Fin. lib. 3.7
 ne in cogitationem quidem cadit, vt fuerit tempus aliquod, nullum quum tempus esset. 1. de Nat. deo. 16. vis est in particula vt.
 diis, vt ita dicam, iunioribus. de Vniu. 57
 vt lex valebat, mos maiorum. 2. de Leg. 35
 quam vt maximè inuenieris. Acad. q. ed. 1. lib. 2.73
 ita sit, vt mediterranei mare esse non credant. de Nat. deo. 1.62
 vt molitionem nouã quareret. de Vniu. 9
 vt sit historia Ciceronis ornata patria. 1. de Leg. 4
 vt secum omni ex parte consentiat oratio. de Vniuers. 9
 verum hoc quidem vt voletis. de Nat. deo. 1.63
 vti nam esset facultatis meæ. 1. de Legib. 44
 multum etiam Græcis literis vtor. Cat. 34
 aere vtitur deo. de Nat. deo. 1.23
 quod P. Sulpitio vrbem multum. Læ. 2
 si vsus sit cõrator extra magistratus. 3. de Leg. 10
 auctore vtat Simonide. de Nat. deo. 1.42
 vtatur suis bonis oportet & fruatur. de Nat. deo. 1.73
 eorum qui vtantur crasso cælo ac concreto. de Nat. deo. 2.30
 vti aculeis dicuntur vespræ. de Fin. lib. 5.39
 vti aliquo iustiore. lib. 1. de Fin. 2
 vti presenti animo & consilio. Off. 1.113
 vti cornibus dicuntur boues. de Fin. lib. 5.39
 liberalitate, qua tecum vti cõperam. de Nat. deo. 1.46
 vti præposteris consiliis. Læ. 71
 vti prospero statu fortunæ. Off. 2.26
 vti libenter loco illo soleo. 2. de Leg. 1
 quod est, eo vti decet. Cat. 24
 vti moderatè & scienter iis, quibus cum congregemur. Off. 2.25
 vti motu mentis ac rationis ad aliquam rem. de Nat. deo. 1.74
 vti peruersè aliqua re, vel, malè vti. pro, abuti. 3. de Nat. deo. 51
 vti in idem sacris. Off. 1.79
 vti pugnantibus & contrariis studiis consiliisque. de Fin. 1.46
 vti verbis quàm maximè aptis, id est rem declarantibus. de Fin. lib. 4.47
 vti verbis inusitatis de rebus non peruulgatis. de Fin. lib. 3.4
 vti verbis quàm vtilissimis. de Fin. lib. 4.47
 quæ vtenda acceperis maiore mensura, si modò possis, iubet reddere Hesiodus. Off. 1.71. verba eius hæc sunt:
ὅτι ἴδ' με βέλτερόν ἐστιν ἑλπίσας, ἢ εὐνοδοῦναι, ἅντιπρόσθεν, ἢ καὶ ἄλλοις δίδωναι.
 quæ diuturnus vsus ita notauit, vt artem diuinationis efficeret. 2. de Nat. deo. 125
 sed id quod ratio debuerat, vsus docet, m̄ nora esse ea quæ sint visa maiora. Tusc. q. lib. 3.47
 vt si vsus foret. Tusc. q. lib. 2.31
 si vsus fuerit. Tusc. q. lib. 4.4

vsus forensis. 1. de Leg. 11
 vsus vitæ. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2.13
 ignis nofter, quem vsus vitæ requirit. 2. de Nat. deo. 29
 cuius vsus vulgaris communisque non sit. de Fin. lib. 3.2
 quia multarum rerum vsum habeat. Læ. 6
 non ad hunc vsum popularem & ciuilem veteres de repub. differabant. 3. de Le. 15
 nos autem ea quæ sunt in vsu vitæque communi, &c. Læ. 17
 vsu conuictum esse cum aliquo. Læ. 18
 ex vsu esse. Tusc. q. lib. 4.12
 abhorrentes ab hoc vsu forensi & publico. Parad. 1
 vtrumque satis durum, sed vsu mollienda nobis verba sunt. de Nat. d. 1.67
 ex eo credo quibusdam vsu venire, vt abhorreant à Latinis, quod, &c. lib. 1. de Fin. 7
 ex hoc illud his vsu venire solet. Acad. q. ed. 1. lib. 2.35
 vsus vitæ necessarii, *τὸ βιωτικῶν*. Off. 1.37
 vsucapi vestibulum sepulchri, bustumve quod lex vetat, tuetur ius sepulchrorum. 2. de Leg. 57
 vtitas perceptalque cognitiones deorū tollit. de Nat. d. 1.17
 vsura vitæ, tanquã pecuniæ. Tusc. q. lib. 1.77
 nec vnquam sine vsura reddit quod accipit. Cat. 47
 homini ad nullam partem vtili detrahere licet, si non propriæ vtilitatis, sed reip. hominumque societatis causa id facias. Off. 3.37
 res vtilis & salutares deorum esse vocabulis nuncupatas dicit Perseus. de Nat. deor. 1.8
 id vtile, quod bonum. Off. 3.46
 nihil vtile, quod non honestum, iuxta Stoicos. Off. 3.14
 vtilia amicitiæ nunquam anteponenda. Off. 3.56
 nihil tam est secundum naturam, quàm vtilitas. Off. 3.45
 vtilitas oculorum, deorum munere, hominibus donata. de Vniuers. 65
 vtilitas & turpido in eadem re inesse non possunt. Off. 3.45
 vtilitatis eadem, quæ honestatis est regula. Off. 3.98
 suæ cuique vtilitati, quod sine alterius iniuria fiat, seruendum est. Off. 3.55
 vtilitate hominum nihil debet homini esse antiquius. Off. 1.17
 cum omni vtilitate, quam dii hominibus dederunt, ars aliqua coniuncta est, per quam illa vtilitas percipi possit. Diuin. lib. 1.99
 de vtilitatibus & commodis suis cogitare. lib. 1. de Fin. 17
 dubium est vtrum aliquid dicat iste beatus & immortalis, an si quod sit, &c. de Nat. d. 1.160
 quid interest, vtrum de Hippocentauro, an de deo cogitemus? de Nat. d. 1.75
 ¶ Vulcanus, quem Athenes Alcámenes fecit. de Nat. d. 1.58
 Vulcanus, qui Lemni traditur fabricæ præfuisse. 3. de Nat. d. 39
 Vulcano tertia Venus nupsit, Ioue nata & Dione. 3. de Nat. d. 41
 Vulcani quor & qui fuerint. 3. de Nat. d. 39
 Vulcaniæ insulæ à Vulcano nominata. 3. de Nat. d. 39
 vulgus imperitorum. (id est, multitudine, aut turba) de Nat. d. 1.71
 vulgi opiniones de diis in maxima incõstantia, veritatis ignoracione versan-